
МОУ Бутурлиновская основная общеобразовательная школа №6 
 
 
 

П Р И К А З 
  01 сентября 2011г.                        №  65-Г 
 

 
 «О введении основной общей образовательной  
программы начального общего образования » 

 
В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в 

соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об 
утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного 
стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего 
образования  в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР 
Шейвалову Н.В. 
  

 
 
 

Директор школы:    О.В. Заболотняя 
 
 
     С приказом ознакомлена:        Н.В.Шейвалова 

 
 
 

 
 

 


